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Mur rrethues i ri

Dere metalike e re
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Tombino Rrethore,  Ø1000mm
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal betoni  i ri

mbushje me cakell

0.50 m
0.50 m var

SEKSIONI TIP  NR.1

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT TE RRUGES DO TE
PERDORET GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALEVE

RRETHIM EKZISTUES

Aplikohet nga: Pr 0+00.00 - 0+216.16

Guardrail
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal betoni i ri

mbushje me cakell

0.50 m
0.50 mvar

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT TE RRUGES DO TE
PERDORET GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALEVE

RRETHIM EKZISTUES

SEKSIONI TIP  NR.2
Aplikohet nga: Pr 0+216.17 - 0+253.13

Guardrail
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal betoni ekzistues

mbushje me cakell

0.50 mvar

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT
TE RRUGES DO TE PERDORET

GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALEVE

RRETHIM EKZISTUES

SEKSIONI TIP  NR.3
Aplikohet nga: Pr 0+253.14 - 0+484.58

Guardrail
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm+emulsion bituminoz 0.5kg/m2
binder 6cm + emulsion bituminoz 1kg/m2

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal ekzistues

mbushje me cakell

0.50 m 4.00m 1.00 m

5.50m

SEKSIONI TIP  NR.1

bordure monolite
betoni 15x30cm

beton C12/15,10CM

beton C12/15,10CM

bordure monolite
betoni 10x30cm ose
te peraferta ne permasa

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT
TE RRUGES DO TE PERDORET

GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALEVE

Aplikohet nga: Pr 0+000.00 - 1+261.24;
                         Pr 1+459.66 - 1+875.00

Guardrail
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm+emulsion bituminoz 0.5kg/m2
binder 6cm + emulsion bituminoz 1kg/m2

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal ekzistues

mbushje me cakell

0.50 m4.00m1.00 m

5.50m

bordure monolite
betoni 15x30cm

beton C12/15,10CM

beton C12/15,10CM

bordure monolite
betoni 10x30cm ose

te peraferta ne permasa

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT
TE RRUGES DO TE PERDORET

GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALEVE

SEKSIONI TIP  NR.2

Aplikohet nga: Pr 1+261.24 - 1+459.66;
                       Pr 1+875.00 - 2+107.41

Guardrail

2024
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400
toke natyrale

shirit sinjalizimi

toke natyrale

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

Shtylle Ndricimi

mbushje me cakell

4.50 m0.50 m 0.15 m

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT
TE RRUGES DO TE

PERDORET GJEOTEKSTIL

0.70 m0.15 m

6.00 m

SEKSIONI TIP NR 1
Aplikohet ne Aksin 1:

nga Pr. 0+015.66 - 0+143.98

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

Guardrail

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale

2024
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400
toke natyrale

shirit sinjalizimi

toke natyrale

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

Shtylle Ndricimi

kanal betoni c20/25 (t - 5 cm)
kanal b=0.5m

mbushje me cakell

pastrim kanali dheu ekzistues

Handrail
Guardrail

4.50 m0.50 m 0.50 m 0.15 m0.58 m 0.25 m

0.08 m0.08 m

6.66 m

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT
TE RRUGES DO TE

PERDORET GJEOTEKSTIL

SEKSIONI TIP NR 2
Aplikohet ne Aksin 2:

 nga Pr. 0+143.98 - 0+386.05

toke e lire, mur ose gardh rrethues i ri ose
ekzistues

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale

2024
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400
toke natyrale

shirit sinjalizimi

toke natyrale

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

Shtylle Ndricimi

kanal betoni c20/25 (t - 5 cm)
kanal b=0.5m

mbushje me cakell

toke e lire, mur ose gardh rrethues i ri ose
ekzistues

Guardrail

4.50 m0.50 m 0.50 m 0.15 m

0.08 m0.08 m

6.66 m

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT TE
 RRUGES DO TE PERDORET GJEOTEKSTIL

0.70 m0.15 m

SEKSIONI TIP NR 3
Aplikohet ne

Aksin 1: nga Pr. 0+000 - 0+015.66
    Aksin 2: nga Pr. 0+386.05 - 0+665.24

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal betoni

mbushje me cakell

1.00 m0.50 m 4.00 m 1.00 m0.50 m

7.00m

bordure monolite
betoni 15x30cm

beton C12/15,10CM

beton C12/15,10CM

bordure monolite
betoni 10x30cm ose
te peraferta ne permasa

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale

0.30 m 0.
45

 m

1.00 m

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT TE R
RUGES DO TE PERDORET

 GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALIT

SEKSIONI TIP NR 1
Aplikohet nga: Pr. 0+081.50 - 0+895.71

Guardrail
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2.0 %

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

asfaltobeton 4cm
binder 6cm

linje k.u.n tub ø400mm
toke natyrale

shirit sinjalizimi

pllaka betoni h=6cm (dim. 30x30)
granil 7cm

trotuar b=1m

shtresë zhavorri 30cm

shtrese stabilizanti 10 cm
shtrese cakelli 15cm

bankinë b=0.5m

kanal betoni

mbushje me cakell

1.00 m0.50 m4.00 m1.00 m0.50 m

7.00m

bordure monolite
betoni 15x30cm

beton C12/15,10CM

beton C12/15,10CM

bordure monolite
betoni 10x30cm ose

te peraferta ne permasa

shirit sinjalizimi
tub pvc 2x90mm
toke natyrale

0.30 m0.
45

 m

1.00 m

SHENIM:GJATE GJITHE TRUPIT TE R
RUGES DO TE PERDORET

 GJEOTEKSTIL, PERVEC KANALIT

SEKSIONI TIP NR 2
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Volumi Total ne Progresivin 0+060.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.71

0.07

29.88

1.65

164.48

3.15

161.33

Volumi Total ne Progresivin 0+080.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.96

0.02

36.72

0.98

201.20

4.13

197.07

Volumi Total ne Progresivin 0+100.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.22

0.03

41.80

0.55

243.00

4.68

238.32
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Km.0+120.00 (Progresivi-7)
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Km.0+140.00 (Progresivi-8)
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Km.0+160.00 (Progresivi-9)
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Volumi Total ne Progresivin 0+120.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.78

0.09

40.05

1.22

283.05

5.90

277.16

Volumi Total ne Progresivin 0+140.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.26

0.06

40.38

1.47

323.43

7.37

316.07

Volumi Total ne Progresivin 0+160.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

3.00

0.10

52.40

1.63

375.83

8.99

366.84

Km.0+180.00 (Progresivi-10)
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Km.0+200.00 (Progresivi-11)
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Km.0+220.00 (Progresivi-12)
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Volumi Total ne Progresivin 0+180.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

5.37

0.07

82.82

1.74

458.65

10.74

447.92

Volumi Total ne Progresivin 0+200.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.37

0.00

77.20

0.71

535.85

11.45

524.40

Volumi Total ne Progresivin 0+220.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.38

0.00

47.50

0.00

583.35

11.45

571.90
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Km.0+240.00 (Progresivi-13)
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Km.0+260.00 (Progresivi-14)
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Km.0+280.00 (Progresivi-15)
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Volumi Total ne Progresivin 0+240.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.71

0.00

50.93

0.00

634.28

11.45

622.83

Volumi Total ne Progresivin 0+260.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.25

0.03

49.68

0.28

683.95

11.72

672.23

Volumi Total ne Progresivin 0+280.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.52

0.05

37.78

0.82

721.73

12.55

709.18

Km.0+300.00 (Progresivi-16)
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Km.0+320.00 (Progresivi-17)
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Km.0+340.00 (Progresivi-18)
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Volumi Total ne Progresivin 0+300.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.31

0.00

38.57

0.52

760.30

13.07

747.23

Volumi Total ne Progresivin 0+320.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.62

0.00

49.25

0.00

809.55

13.07

796.49

Volumi Total ne Progresivin 0+340.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

2.47

0.01

50.89

0.05

860.45

13.12

847.33
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Km.0+360.00 (Progresivi-19)
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Km.0+380.00 (Progresivi-20)
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Volumi Total ne Progresivin 0+360.00
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Volumi Total ne Progresivin 0+420.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.50

0.07

29.86

1.05

1010.56

16.33

994.23

Volumi Total ne Progresivin 0+440.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.10

0.10

26.00

1.71

1036.57

18.04

1018.53

Volumi Total ne Progresivin 0+460.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

1.36

0.09

24.50

1.79

1061.06

19.84

1041.23
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Volumi Total ne Progresivin 0+480.00

Sip. Gërmimi

Sip. Mbushjeje

Volum Gërmimi

Volum Mbushjeje

Volumi Progresiv i Gërmimit

Volumi Progresiv i Mbushjes

Volumi Neto

4.08

0.00
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1114.10

20.65

1093.45
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20.65
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